ПРОЕКТ
Администрация
муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От                                    №
О внесении изменений в муниципальную
программу «Демографическое развитие
Волосовского муниципального района
Ленинградской области»

В   соответствии с постановлением администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области   от 02.09.2013года № 2547 «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности     муниципальных программ МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области» администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район   Ленинградской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Подпрограмму № 5 "Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов в Волосовском районе Ленинградской области" (далее – Подпрограмма № 5) муниципальной программы «Демографическое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации от 16.02.2015 г. № 281 следующие изменения:
· [bookmark: _GoBack]Мероприятия 20.06 и 20.07 Плана реализации Подпрограммы № 5 "Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов в Волосовском районе Ленинградской области"  муниципальной программы "Демографическое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области"  изложить согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Исполнителям муниципальной программы «Демографическое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области» осуществлять реализацию указанных мероприятий муниципальной программы в пределах утвержденных бюджетных ассигнований.
3. Признать утратившим силу постановление администрации от 24.10.2019 г. № 1349 «О внесении изменений в муниципальную программу «Демографическое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф и опубликовать в общественно-политической газете "Сельская новь".
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы   администрации по социальным вопросам.

      Глава администрации			                                                          В.В.Рыжков

_________________________________________________________________________________
Разослано: в дело - 1, КФ – 1, зам. главе по соц. вопросам -1, отдел экономике-1

 Репина Е.М.
24-843
Приложение № 1
к постановлению администрации МО
Волосовский муниципальный район
Ленинградской области
от                        №

Изменения,
вносимые в подпрограмму № 5 "Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов в Волосовском районе Ленинградской области"  муниципальной программы «Демографическое развитие Волосовского муниципального района Ленинградской области», утвержденной постановлением администрации от 16.02.2015 г. № 281

1. Изложить в следующей редакции мероприятие 20.06  и мероприятие 20.07 Плана реализации Подпрограммы № 5 "Социальная поддержка граждан пожилого возраста и инвалидов в Волосовском районе Ленинградской области"

	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель (ОИВ), соисполнитель,
участник
	Срок реализации
	Годы реализации
	Оценка расходов (тыс.руб., в ценах соответствующих лет)

	Начало реализации
	Конец реализации

	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет Ленинградской области
	Местный бюджет
	Прочие источники финансирование

	Мероприятие 20.06. Проведение мероприятий к международному дню пожилых людей
	Сектор взаимодействия с поселениями и СМИ администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	2014
	2021
	2014
	90,00
	0,00
	52,50
	37,50
	0,00

	2015
	37,50
	0,00
	0,00
	37,50
	0,00

	2016
	37,50
	0,00
	0,00
	37,50
	0,00

	2017
	37,50
	0,00
	0,00
	37,50
	0,00

	2018
	17,50
	0,00
	0,00
	17,50
	0,00

	2019
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2020
	37,20
	0,00
	0,00
	37,20
	0,00

	2021
	37,20
	0,00
	0,00
	37,20
	0,00

	Мероприятие 20.07. Проведение мероприятий к международному дню инвалида
	Сектор взаимодействия с поселениями и СМИ администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области
	2014
	2021
	2014
	26,25
	0,00
	0,00
	26,25
	0,00

	2015
	30,00
	0,00
	0,00
	30,00
	0,00

	2016
	42,00
	0,00
	0,00
	42,00
	0,00

	2017
	48,00
	0,00
	0,00
	48,00
	0,00

	2018
	18,00
	0,00
	0,00
	18,00
	0,00

	2019
	85,20
	0,00
	0,00
	85,20
	0,00

	2020
	48,00
	0,00
	0,00
	48,00
	0,00

	2021
	48,00
	0,00
	0,00
	48,00
	0,00